Ca m

querit et fugit dū qrit: ut p hoc nos ad suū amore accedat et p se curere faciat. **Ad** hugo comēorat ita dicens. **Sepm** nāq̄ offert se de nobis cū nō qrit: ut nos ad amore suū accendat: et fugit dū qrit: ut nos et post se curere faciat. **Nisi** em̄ pius ipse se nobis ostenderet nos eū diligeret: et nisi dū qrit fugerit: nemo eū sequi vellet. **Hec** hugo. **Un̄** dñs grām de uocōis subtrahit nōnūq̄ ecia vniū religiosi: et hoc ideo facit ut ampli⁹ desideret absente: et postmodū strictius teneant pntē. **De** hoc bñs bernard⁹ sic dicit. **Un̄** dñs subtrahit de uocōne hoc ideo facit: ut apli⁹ desideres dilatu: ne ualescat cito datū. **Nā** si differt: nō aufert. **De** q̄ em̄ aliqñ se subtrahit aliqñ ad tps recedit: ut dū requirit absens stricti⁹ teneat pns. **Hec** bernard⁹. **Si** deuoti vni grā deuocōis et spūali dulcedie assuefacti: cū grā puat magis lugēt de amissa dulcedie q̄ pius plam̄ erāt admissā pccōr amaritudinē: hoc tā diu faciētes donec miserāte deo consolacio spūalis iter fuerit eis reddita: qua pcepta cognoscut de nouo eā quā passi sunt teptacōe: ex carētia grē pbacionē fuisse nō desolacōe: et ideo uisunt p grām tpe oportuno ne deficiant: et iter teptant ne supbiat. **Ad** bñs bernard⁹ comēorat i quādā auctoritate ita dicit. **Deuot⁹** quisq̄ nōnūq̄ a

marus plorat amissa dulcedie nē q̄ pius fleuerat admissam amaritudinē pccōr: et hoc tā diu facit donec deo miserāte consolacio redit. **Qua** redeūte denuo cognoscat eā quā passā ē teptacione pbacionē fuisse nō desolacionē: porro pbacionē fuisse ad erudicionē nō ad destructionē. **Un̄** et cognito suo de teptacōe pfectu: nō tm̄ re fugit si eia teptari appetit. **Crebrius** itaq̄ hui⁹ cōmōi uias scindit: inter grē uisitacōe et teptacōis pbacionē i scola uirtū pfigēs. faciēte vniq̄ teptacōe de consolacōe ne deficiat: teptacōe ne supbiat: tande dei exercitacio mudato oculo iteioru statim adest lux: cui fidelit̄ iherere cupiens si corpe pssus nō puales ad serpm̄ nolens dolens q̄ resiliat. **Gustato** tñ aliq̄ten⁹ qm̄ dulcis ē dñs: ad sua eia cū redierit i cordis palato sapore retinet: quo fit ut iā ipm̄ nō ipi⁹ bona q̄q̄q̄ desideret. **Hec** bernard⁹. **Et** considerādū q̄ nichil i filio grē et i anabus factis tm̄ deo placet: qntū diligēs et muta m̄ hanc uisitacionū obseruācia. **Un̄** em̄ uenit et recedit periculossie ignorat: **Un̄** dicit bñs bernard⁹. **Cū** spūs sc̄i dispesatorie uisitacōes uigilantissime nō obseruat: tūc fit ut nec absente desideres neq̄ pntē glori fices: nepe q̄ p̄dico recedit ut audiri qrit. **Quo** nā mō si abesse nescit requirit: et qui dignant̄ ad hoc redit ut cōso